

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16												
2 отделение																											
1	Заведующий отделением - врач-психиатр															2				3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Врач-психиатр															2				3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Старшая медицинская сестра															2				3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
4	Санитарка палатная															2	3.1			3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
5	Санитарка-ваннищица															2	3.1			3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
6	Санитарка для наблюдения за больными и их сопровождения															2	2			3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
7	Младшая медицинская сестра															2	3.1			3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
4 отделение																											
8	Заведующий отделением - врач-психиатр															2				3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Врач-психиатр															2				3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Медицинский психолог															2				3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Старшая медицинская сестра															2				3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
12	Санитарка палатная															2	3.1			3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
13	Санитарка-ваннищица															2	3.1			3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
14	Санитарка для наблюдения за больными и их сопровождения															2	2			3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
15	Младшая медицинская сестра															2	3.1			3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
---	---	---	---	---	---	---	---	---	----	----

Дата составления: 31.08.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 Главный врач
 (должность) _____
 (подпись)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 Заместитель главного врача по
 экономическим вопросам
 (должность) _____
 (подпись)

 Специалист по охране труда и технике
 безопасности
 (должность) _____
 (подпись)

 Главная медицинская сестра
 (должность) _____
 (подпись)

 Социальный работник
 (должность) _____
 (подпись)

 Начальник отдела кадров
 (должность) _____
 (подпись)

 Старшая медицинская сестра 9
 отделения
 (должность) _____
 (подпись)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 0000077
 (№ в реестре экспертов) _____
 (подпись)

 0000082
 (№ в реестре экспертов) _____
 (подпись)

Глатенок И.В.
(Ф.И.О.)

18.08.2015
(дата)

Малиновская Н.П.
(Ф.И.О.)

04.09.2015
(дата)

Печуева Е. Ю.
(Ф.И.О.)

04.09.2015
(дата)

Васильева М. М.
(Ф.И.О.)

04.09.2015
(дата)

Соколова И. В.
(Ф.И.О.)

04.09.2015
(дата)

Яскеляйнен Э. Т.
(Ф.И.О.)

04.09.15
(дата)

Чуб Н. Л.
(Ф.И.О.)

04.09.15
(дата)

Лепичева Е. А.
(Ф.И.О.)

31.08.2015
(дата)

Кокатова И.А.
(Ф.И.О.)

31.08.2015
(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
2 отделение					
Заведующий отделением - врач-психиатр (р.м. №1)	Соблюдать санитарные мероприятия (соблюдение мер личной гигиены)	Выполнение санитарно-гигиенических мероприятий.			
Врач-психиатр (р.м. №2)	Соблюдать санитарные мероприятия (соблюдение мер личной гигиены)	Выполнение санитарно-гигиенических мероприятий.			
Старшая медицинская сестра (р.м. №3)	Соблюдать санитарные мероприятия (соблюдение мер личной гигиены)	Выполнение санитарно-гигиенических мероприятий.			
Санитарка палатная (р.м. №4)	С целью снижения тяжести трудового процесса использовать правильное чередование режимов труда и отдыха для уменьшения переутомления	Выполнение санитарно-гигиенических мероприятий.			
	Соблюдать санитарные мероприятия (соблюдение мер личной гигиены)	Выполнение санитарно-гигиенических мероприятий.			
Санитарка-ванница (р.м. №5)	С целью снижения тяжести трудового процесса использовать правильное чередование режимов труда и отдыха для уменьшения переутомления	Выполнение санитарно-гигиенических мероприятий.			
	Соблюдать санитарные мероприятия (соблюдение мер личной гигиены)	Выполнение санитарно-гигиенических мероприятий.			
Санитарка для наблюдения за больными и их сопровождения (р.м. №6)	Соблюдать санитарные мероприятия (соблюдение мер личной гигиены)	Выполнение санитарно-гигиенических мероприятий.			
Младшая медицинская сестра (р.м. №7)	С целью снижения тяжести трудового процесса использовать правильное чередование режимов труда и отдыха для уменьшения переутомления	Выполнение санитарно-гигиенических мероприятий.			
	Соблюдать санитарные мероприятия (соблюдение мер личной гигиены)	Выполнение санитарно-гигиенических мероприятий.			
4 отделение					
Заведующий отделением - врач-психиатр (р.м. №8)	Соблюдать санитарные мероприятия (соблюдение мер личной гигиены)	Выполнение санитарно-гигиенических мероприятий.			
Врач-психиатр (р.м. №9)	Соблюдать санитарные мероприятия (соблюдение мер личной гигиены)	Выполнение санитарно-гигиенических мероприятий.			
Медицинский психолог (р.м. №10)	Соблюдать санитарные мероприятия (соблюдение мер личной гигиены)	Выполнение санитарно-гигиенических мероприятий.			

1	2	3	4	5	6
Старшая медицинская сестра (р.м. №11)	Соблюдать санитарные мероприятия (соблюдение мер личной гигиены)	Выполнение санитарно-гигиенических мероприятий.			
Санитарка палатная (р.м. №12)	С целью снижения тяжести трудового процесса использовать правильное чередование режимов труда и отдыха для уменьшения переутомления	Выполнение санитарно-гигиенических мероприятий.			
	Соблюдать санитарные мероприятия (соблюдение мер личной гигиены)	Выполнение санитарно-гигиенических мероприятий.			
Санитарка-ваннщица (р.м. №13)	С целью снижения тяжести трудового процесса использовать правильное чередование режимов труда и отдыха для уменьшения переутомления	Выполнение санитарно-гигиенических мероприятий.			
	Соблюдать санитарные мероприятия (соблюдение мер личной гигиены)	Выполнение санитарно-гигиенических мероприятий.			
Санитарка для наблюдения за больными и их сопровождения (р.м. №14)	Соблюдать санитарные мероприятия (соблюдение мер личной гигиены)	Выполнение санитарно-гигиенических мероприятий.			
Младшая медицинская сестра (р.м. №15)	С целью снижения тяжести трудового процесса использовать правильное чередование режимов труда и отдыха для уменьшения переутомления	Выполнение санитарно-гигиенических мероприятий.			
	Соблюдать санитарные мероприятия (соблюдение мер личной гигиены)	Выполнение санитарно-гигиенических мероприятий.			

Дата составления: 31.08.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 Главный врач
 (должность)

[Подпись]
 (подпись)

 Глатенок И.В.
 (ФИО)

11.08.2015
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 Заместитель главного врача по
 экономическим вопросам
 (должность)

[Подпись]
 (подпись)

 Малиновская Н.П.
 (ФИО)

04.09.2015
 (дата)

 Специалист по охране труда и технике
 безопасности
 (должность)

[Подпись]
 (подпись)

 Печусова Е. Ю.
 (ФИО)

04.09.2015
 (дата)

 Главная медицинская сестра
 (должность)

[Подпись]
 (подпись)

 Васильева М. М.
 (ФИО)

04.09.2015
 (дата)

 Социальный работник
 (должность)

[Подпись]
 (подпись)

 Соколова И. В.
 (ФИО)

04.09.2015
 (дата)

1	
Начальник отдела кадров (должность)	<i>Яси</i> (подпись)
Старшая медицинская сестра 9 отделения (должность)	<i>Чуб</i> (подпись)
Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда: 000077 (№ в реестре экспертов)	<i>М</i> (подпись)
000082 (№ в реестре экспертов)	<i>Сажкина</i> (подпись)

3	4	5	6
Яскеляйнен Э. Т. (ФИО)		04.09.2015 (дата)	
Чуб Н. Л. (ФИО)		04.09.15 (дата)	
Лепичева Е. А. (ФИО)		31.08.2015 (дата)	
Кокатова И.А. (ФИО)		31.08.2015 (дата)	